
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Endrych David
Téma: Analýza rozložení stran textových dokumentů pomocí hlubokých neuronových sítí (id 20900)
Vedoucí: Kodym Oldřich, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce se věnovala aplikaci konvolučních neuronových sítí na úlohu analýzy rozložení stran historických

textových dokumentů v rámci běžícího projektu PERO. Student se při řešení zorientoval v principech neuronových
sítí a seznámil se s prací s knihovnou Tensorflow. Zároveň provedl rešerši publikovaných metod analýzy textových
dokumentů. Student implementoval několik variant navržené metody řešení a jejich výsledky v práci stručně
diskutoval. Zadání bylo splněno v celém rozsahu.

2. Práce s literaturou
 Při získávání a studiu literatury pracoval student samostatně a výsledky rešerše shrnul v rozsáhlé teoretické části

práce, ze které je zřejmé, že se v oblasti dostatečně zorientoval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení student pracoval aktivně a na dohodnuté konzultace chodil s dobře formulovanými dotazy

a vlastními návrhy zlepšení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce vznikala průběžně po dobu obou semestrů, ačkoliv na psaní textové zprávy bylo ponecháno poněkud málo

času. Její finální podoba však byla dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Vzhledem k množství vykonané práce a celkové náročnosti zadání hodnotím práci velmi dobře stupněm B. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

